Annunciationis verba frustra obiciuntur.

Martha et Virgo conceptit. Haec et peperit.

Duplex Christi natura a sacris litteris evincitur.

1 Cacciar. l. c. quae ita illum.

2 « Cod. Ratisp. purissimum sincerum; melius Vat. purissimum sincerumque ». Ballerin. col. 808. Rectius tamen. n. lectio.

3 « Cod. Veron. 58, sibi met ». Ballerin. l. c.

4 « Quidam codd. et tenebrabat ». Ballerin. l. c.

5 Cacciar. l. c. cum plur. codd. omittit Et, et alia interpunctione habet subdidisset, dicente, etc. Quod nobis magis probatur.

6 Matth. 1, 1.

7 « Cod. Vat. instrumentum ». Ballerin. l. c. Forte melius.

8 « Nonnulli codd. in Evangelio ». Ballerin. loc. cit. Vulg. edit. nobiscum legit.

9 Rom. I vv. 1, 2, 3.

10 Cacciar. pag. 118 cum edit. et plur. mss. ad propheticas quoque ». Vid. Ballerin. l. c.

11 Cacciar. l. c. contulisset et invenisset; cod. autem Vatic. 1322 inveniret. Vid. Cacciar. l. c.

12 Gen. XII, 3; et XXII, 18.

13 Cacciar. l. c. cum edit. et plerisq. codd., puncto affixo post vocem gentes, habet Et ne. Vid. Ballerin. col. 809.

14 Gal. III, 16, ubi apud vulg. edit. legit. qui est.

15 Cacciar. l. c. cum edit. concipiet. Vid. Ballerin. col. 810.

16 Cacciar. l. c. cum edit. vocabitur.

17 « Vat. cod. quod interpretatur ». Ballerin. l. c.

18 Isai. VII, 14; Matth. 1, 23, ubi apud vulg. edit. legit. utero habebit.

19 Cacciar. cum plur. codd. et filius. Vid. Ballerin. l. c.

20 Cacciar. l. c. omittit cuius.

21 « Plur. codd. humeros ». Ballerin. l. c.

22 Cacciar. cum plur. codd. vocabitur. Vid. Ballerin. l. c.

23 « Voces admirabilis, consiliarius absunt a nonnull. codd. aequae ac a greca interpretatione; cod. Veron. 58 addit Dei filius ». Ballerin. l. c.

24 Is. IX, 6, ubi vulg. edit. quaedam verba legit paululum immutata.

25 « Quatuor codd. apud Quesn. frustratoria eloquens; prima autem eiusdem editio frustratorie ita loquens, Verbum etc. ». Ballerin. l. c.

26 « Cod. Vat. caro ». Cacciar. l. c.

27 « Tres codd. omittunt nostrum ». Ballerin. col. 811.

28 « Quatuor vet. codd. nostrae non esse naturae ». Ballerin. l. c.

29 « Cod. Veron. 58 beatam Virginem Mariam ». Ballerin. l. c.

semper Virginem¹ Angelus ait: *Spiritus Sanctus superveniet in te, et virtus Altissimi obumbrabit tibi: ideoque et² quod nascetur ex te Sanctum, vocabitur Filius Dei³*, ut quia conceptus Virginis divini fuit operis, non de natura concipientis fuerit caro concepti? Sed non ita⁴ intelligenda est illa generatio singulariter mirabilis, et mirabiliter singularis, ut per novitatem creationis proprietatem remota⁵ sit generis. Foecunditatem enim Virgini Spiritus Sanctus dedit, veritas autem corporis sumpta de corpore est; et aedificante sibi Sapientia domum⁶, *Verbum caro factum est, et habitavit in nobis⁷*: hoc est, in ea carne, quam assumpsit⁸ ex homine, et quam spiritus⁹ vitae rationalis animavit.